
Contacto

Teléfono +034 987291655
Correo Electrónico serei@unileon.es

Dirección Postal

Avda. de la Facultad 25
(24004) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MSS210/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2019 a
las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Rector de la Universidad de León
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unileon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5oY6YWwyMoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de técnicas de transcriptómica en muestras de cabritos infectados con
M.A. Paratuberculosis

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
73111000 - Servicios de laboratorio de investigación.

Plazo de Ejecución
Del 25/07/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Centre de Regulació Genómica - CRG
NIF G62426937

http://www.unileon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5oY6YWwyMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8fc7c7ac-1878-40c0-8058-029045e4d36f


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.611,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.049,93 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BzQx33AgTL8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004428900 |  2019-316655 | Tue, 17 Sep 2019 10:53:22:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45417558839655835912545640668685629426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BzQx33AgTL8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

